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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  23894
  10380
  10380

Kroměříž Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Němec                               52        1.          3308
 2.     Jana Janoušková                              60        5.          2504
 3.     Jaroslav Novák                               48        9.          2302
 4.     Petra Fečková                                50        7.          2100
 5.     Tomáš Třasoň                                 69       10.          2075
 6.     Petr Komínek                                 58        2.          2059

Volební strana č. 4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO
 1.     Richard Kreml                                48        1.          2253
 2.     Miloš Kucián                                 41        2.          2195
 3.     Yvonna Smělíková                             53        5.          1413
 4.     Vít Peštuka                                  47        4.          1327

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jan Hašek                                    64        1.          1988
 2.     Karel Gern                                   64       15.          1808
 3.     Dalibor Mráz                                 58        8.          1776
 4.     Tomáš Opatrný                                33        2.          1746
 5.     Jarmila Slováková                            56        7.          1739

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Vratislav Krejčíř                            36        1.          1060
 2.     Petr Stoklasa                                38        2.           901

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Olga Sehnalová                               49        3.          1475
 2.     Karel Holík                                  44        1.          1173

Volební strana č. 9 - Občanští demokraté a nezávislé osobnosti
 1.     Daniela Hebnarová                            61        1.          1825
 2.     Lumír Francek                                34        2.          1107
 3.     Karel Chvátal                                61        5.          1103

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Adamík                              77        1.           756
 2.     Michal Kostka                                29        5.           689

Volební strana č. 13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí
588296 - str. č. 1
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 1.     Pavel Motyčka                                44        1.          1890
 2.     Jiří Kašík                                   54        2.          1463
 3.     Blanka Šimůnková                             52        7.          1424

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Soňa Kartousová                              53        3.          2002
 2.     Martin Bsonek                                44        4.          1987
 3.     Miroslav Spáčil                              63        6.          1887
 4.     Tomáš Smutný                                 34        8.          1809
 5.     Dagmar Havlíčková                            54       11.          1759
 6.     Ivan Popelka                                 58       12.          1967
 7.     Jiří Javora                                  45       13.          1946
 8.     Aleš Strážnický                              42       14.          1690
 9.     Karel Ivánek                                 50       15.          1726
10.     Zbyněk Zlámal                                50       16.          1727
11.     Josef Jelšík                                 59       17.          2002
12.     Jaroslav Stojaník                            63       18.          1925
13.     Petr Drábek                                  27       19.          1640
14.     Karel Heinz                                  45       20.          1651
15.     Jaroslav Zavadil                             66       21.          1559
16.     Jan Holub                                    42       22.          1507
17.     Jaroslav Schön                               54       23.          1455
18.     Vladimíra Šívarová                           40       24.          1423
19.     Lukáš Brada                                  18       25.          1363
20.     Miroslav Rec                                 27       26.          1252
21.     Dušan Šáro                                   70       27.          1207

Volební strana č. 4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO
 1.     Martina Koutňáková                           43        3.          1237
 2.     Lubor Letfus                                 57        6.          1155
 3.     Emil Sedlařík                                29        7.          1140
 4.     Markéta Caklová                              48        8.          1080
 5.     Jan Talafant                                 48        9.          1068
 6.     Martin Neřád                                 19       10.          1053
 7.     Richard Kubík                                49       11.          1242
 8.     Jan Blažek                                   26       12.          1055
 9.     Radan Šafařík                                34       13.          1034
10.     Petr Zaoral                                  42       14.          1009
11.     Ivo Ligurský                                 50       15.          1066
12.     Jiří Osina                                   34       16.          1155
13.     Veronika Poláčková                           41       17.           959
14.     Jan Kenša                                    29       18.           969
15.     Andrea Mikešková                             33       19.           923
16.     Jan Michalčík                                42       20.           911
17.     Jana Matušinská                              32       21.           941
18.     Tomáš Olšina                                 43       22.           964
19.     Jiří Tesař                                   59       23.           863
20.     Eva Peštuková                                38       24.           881
21.     Pavel Hajna                                  41       25.           933
22.     Hugo Strachvic                               47       26.           861
23.     Zdeňka Dokoupilová                           53       27.          1020

Volební strana č. 6 - ANO 2011
588296 - str. č. 2
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 1.     Jan Pšeja                                    46        5.          1713
 2.     Rostislav Horčička                           66        3.          1657
 3.     Libor Kalousek                               47        4.          1597
 4.     Lubomír Bocheza                              60        6.          1613
 5.     Drahoslav Strouhal                           37        9.          1551
 6.     Hana Sokola                                  42       10.          1527
 7.     Jiří Bílek                                   24       11.          1518
 8.     Hynek Kovář                                  30       12.          1528
 9.     Marta Lednová                                48       13.          1538
10.     Michal Koranda                               49       14.          1509
11.     Milan Krouman                                63       16.          1579
12.     Stanislav Brázda                             58       17.          1463
13.     František Šindelář                           64       18.          1467
14.     Petr Velínský                                66       19.          1517
15.     Světlana Meluzínová                          61       20.          1437
16.     Jaroslav Dvořák                              58       21.          1390
17.     Milan Hebnar                                 69       22.          1430
18.     David Zabloudil                              38       23.          1368
19.     Pavel Hrabal                                 54       24.          1343
20.     František Hrabal                             58       25.          1338
21.     Iveta Matisová                               51       26.          1268
22.     Radek Vondráček                              44       27.          1462

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Linda Matušková                              35        4.           894
 2.     Jakub Zach                                   34        5.           843
 3.     Hana Ančincová                               29        3.           824
 4.     Filip Matuška                                33        6.           792
 5.     Jana Knapková                                60        7.           750
 6.     Hynek Polášek                                31        8.           724
 7.     Yveta Martinková                             39        9.           731
 8.     Miloslava Koláčková                          61       10.           696
 9.     Josef Kvasnička                              34       11.           736
10.     Lucie Nováková                               41       12.           693
11.     Pavel Kučera                                 34       13.           709
12.     Kristýna Lajmarová                           23       14.           694
13.     Zdeněk Šeděnka                               41       15.           669
14.     Martin Látal                                 35       16.           673
15.     Lukáš Forýtek                                25       17.           684
16.     Jan Buksa                                    38       18.           662
17.     Jan Procházka                                34       19.           661
18.     Jana Skopalová                               37       20.           630
19.     Patrik Marcián                               32       21.           637
20.     Martin Vinklárek                             33       22.           590
21.     Zdeněk Dvořák                                39       23.           596
22.     Martina Minaříková                           29       24.           580
23.     Dominik Srněnský                             20       25.           523
24.     Filip Janda                                  33       26.           550
25.     Petr Mach                                    25       27.           472

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Šindler                                53        2.          1131
 2.     Jiří Král                                    54        9.           718
 3.     Petr Opravil                                 51        5.           636
 4.     Jaroslava Krejčiříková                       58        4.           618
 5.     Věra Nováková                                59        6.           555
 6.     Miloslava Nosková                            69        7.           494
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 7.     Oldřich Müller                               53        8.           529
 8.     Tereza Šindlerová                            29       10.           499
 9.     Věra Fuksová                                 54       11.           508
10.     Libor Lutonský                               49       12.           495
11.     Jitka Buriánová                              66       13.           461
12.     Antonín Kalvoda                              55       14.           529
13.     Jan Slanina                                  72       15.           605
14.     Luděk Ševčík                                 52       16.           493
15.     David Kovalský                               25       17.           444
16.     Miroslav Šurik                               47       18.           484
17.     Petr Drábek                                  77       19.           435
18.     Jan Brožík                                   68       20.           471
19.     František Horák                              64       21.           422
20.     Jaroslav Matula                              30       22.           420
21.     Martin Setinský                              40       23.           451
22.     Jana Drábková                                75       24.           387
23.     Romana Kozáková                              50       25.           380
24.     Roman Tvrdoň                                 53       26.           367
25.     Jena Ventrubová                              78       27.           330

Volební strana č. 9 - Občanští demokraté a nezávislé osobnosti
 1.     Radim Horenský                               43        8.           972
 2.     Věra Knapková                                47        3.           949
 3.     Miroslav Vypušťák                            48        9.           937
 4.     Marek Andrýsek                               48        4.           839
 5.     Jana Pšejová                                 50        6.           886
 6.     Martin Kružík                                43        7.           915
 7.     Pavel Klár                                   56       10.           860
 8.     Zdeněk Melichárek                            58       11.           845
 9.     Petr Vrana                                   53       12.           786
10.     Ondřej Němec                                 38       13.           778
11.     Petr Sedláček                                52       14.           888
12.     Marcela Formanová                            42       15.           753
13.     Aleš Douda                                   43       16.           731
14.     Oldřiška Jenerálová                          77       17.           768
15.     Michal Guth                                  62       18.           724
16.     Dominika Sedláčková                          26       19.           730
17.     Ladislav Strašák                             44       20.           727
18.     Jiří Němec                                   65       21.           693
19.     Lukáš Zapletal                               31       22.           681
20.     Natálie Kuncová                              23       23.           691
21.     Martin Remeš                                 28       24.           647
22.     Gabriela Joachimczyková                      48       25.           649
23.     Pavel Klima                                  53       26.           642
24.     Zbyněk Janíček                               43       27.           565

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Procházka                           67        2.           655
 2.     František Zavadil                            32        4.           649
 3.     Ludmila Brázdilíková                         66        3.           617
 4.     Viliam Kollár                                54        6.           593
 5.     Ludmila Konečná                              61        7.           595
 6.     Rostislav Hajda                              49        8.           603
 7.     Jaroslav Chalupa                             63        9.           581
 8.     Jarmila Buličková                            37       10.           596
 9.     Martin Píža                                  63       11.           607
10.     Rudolf Jurina                                63       12.           580
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11.     Dušan Matejík                                65       13.           559
12.     Zdenka Lapčíková                             69       14.           572
13.     Luděk Červík                                 67       15.           563
14.     Marie Minksová                               78       16.           574
15.     Luboš Kavan                                  75       17.           580
16.     Josef Michlíček                              71       18.           559
17.     Květoslav Černý                              61       19.           546
18.     Irena Červíková                              65       20.           533
19.     Marie Krátká                                 62       21.           524
20.     Ladislav Doležel                             65       22.           508
21.     Jana Zahradníková                            60       23.           525
22.     Jaroslav Kamrla                              68       24.           506
23.     Ludmila Gahurová                             61       25.           482
24.     Zdeněk Apollenář                             58       26.           474
25.     Jiří Hovadík                                 68       27.           439

Volební strana č. 13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí
 1.     Vojtěch Škrabal                              57        6.          1399
 2.     Šárka Kašpárková                             60       10.          1388
 3.     Evžen Petřík                                 39       13.          1274
 4.     Karel Smíšek                                 66        3.          1270
 5.     Jana Štěpánová                               54        4.          1197
 6.     Štěpán Bekárek                               51        5.          1176
 7.     Petr Žůrek                                   40        8.          1095
 8.     Karel Petráš                                 51        9.          1010
 9.     Ivona Křivánková                             47       11.          1084
10.     Vít Pořízek                                  53       12.          1109
11.     Jan Kapounek                                 39       14.          1031
12.     Stanislava Pulkrábková                       39       15.           908
13.     Michaela Šojdrová                            54       16.          1009
14.     Vojtěch Navrátil                             33       17.           939
15.     Věra Koščová                                 61       18.           926
16.     Helena Zahradníčková                         47       19.           944
17.     Luděk Růžička                                70       20.           835
18.     Ondřej Debef                                 60       21.          1177
19.     Romana Malinská                              49       22.           893
20.     Michal Řezáč                                 40       23.           853
21.     Vladimír Šimorda                             63       24.           882
22.     Pavla Škorníková                             31       25.           766
23.     Vít Drápal                                   71       26.           886
24.     Martin Kvapilík                              50       27.           873

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv 
Občanů ZEMANOVCI

Počet hlasů pro stranu:  11154, hranice:      454,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Remiaš                                  506
              2.    Jiří Mazáč                                       454
              3.    Luděk Míšek                                      496
              4.    Josef Voříšek                                    533
              5.    Michal Šturza                                    478
              6.    Břetislav Půda                                   434
              7.    František Juřena                                 428

588296 - str. č. 5
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              8.    Zbyněk Dohnal                                    438
              9.    Ivo Zatloukal                                    418
             10.    Hana Večeřová                                    456
             11.    Oldřich Mach                                     407
             12.    Aleš Vach                                        425
             13.    Marie Ospalíková                                 402
             14.    Richard Tepera                                   418
             15.    Martin Brada                                     393
             16.    Milan Cais                                       399
             17.    Jaroslav Vybíral                                 387
             18.    David Čala                                       396
             19.    Petr Vrbecký                                     450
             20.    Pavlína Skácelová                                387
             21.    Vladimír Keřka                                   365
             22.    Silvie Teperová                                  372
             23.    Oldřich Šustek                                   356
             24.    Dušan Michlíček                                  370
             25.    Ludmila Juřenová                                 336
             26.    Dagmar Úlehlová                                  346
             27.    Jana Kvitová                                     304

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  49832, hranice:     2029,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Němec                                  3308
              2.    Petr Komínek                                    2059
              3.    Soňa Kartousová                                 2002
              4.    Martin Bsonek                                   1987
              5.    Jana Janoušková                                 2504
              6.    Miroslav Spáčil                                 1887
              7.    Petra Fečková                                   2100
              8.    Tomáš Smutný                                    1809
              9.    Jaroslav Novák                                  2302
             10.    Tomáš Třasoň                                    2075
             11.    Dagmar Havlíčková                               1759
             12.    Ivan Popelka                                    1967
             13.    Jiří Javora                                     1946
             14.    Aleš Strážnický                                 1690
             15.    Karel Ivánek                                    1726
             16.    Zbyněk Zlámal                                   1727
             17.    Josef Jelšík                                    2002
             18.    Jaroslav Stojaník                               1925
             19.    Petr Drábek                                     1640
             20.    Karel Heinz                                     1651
             21.    Jaroslav Zavadil                                1559
             22.    Jan Holub                                       1507
             23.    Jaroslav Schön                                  1455
             24.    Vladimíra Šívarová                              1423
             25.    Lukáš Brada                                     1363
             26.    Miroslav Rec                                    1252
             27.    Dušan Šáro                                      1207

Volební strana č. 3 - KRÁSNÁ KROMĚŘÍŽ
Počet hlasů pro stranu:   6147, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Miloslav Kuběna                                  503
              2.    Hana Adámková                                    378
              3.    Marek Mucha                                      605
              4.    Marek Hořava                                     291
              5.    Aleš Fritscher                                   242
              6.    Robert Vychytil                                  207
              7.    Renata Kuběnová                                  226
              8.    Bronislav Mašík                                  258
              9.    Marek Stratil                                    182
             10.    David Harásek                                    186
             11.    Petr Rozsypálek                                  201
             12.    Jana Zahradníková                                189
             13.    Marek Motalík                                    201
             14.    Jana Černá                                       157
             15.    Michal Sláma                                     163
             16.    Jana Papánková                                   157
             17.    Bronislav Mašík                                  367
             18.    Michal Vychytil                                  147
             19.    Marek Černý                                      149
             20.    Břetislav Chmelař                                204
             21.    Natálie Danková                                  168
             22.    Nikola Fritscherová                              168
             23.    Jiří Mucha                                       169
             24.    Vladimír Adamovský                               181
             25.    Yvona Bílková                                    157
             26.    Jaroslav Jiroušek                                148
             27.    Radim Simon                                      143

Volební strana č. 4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO
Počet hlasů pro stranu:  30707, hranice:     1250,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Kreml                                   2253
              2.    Miloš Kucián                                    2195
              3.    Martina Koutňáková                              1237
              4.    Vít Peštuka                                     1327
              5.    Yvonna Smělíková                                1413
              6.    Lubor Letfus                                    1155
              7.    Emil Sedlařík                                   1140
              8.    Markéta Caklová                                 1080
              9.    Jan Talafant                                    1068
             10.    Martin Neřád                                    1053
             11.    Richard Kubík                                   1242
             12.    Jan Blažek                                      1055
             13.    Radan Šafařík                                   1034
             14.    Petr Zaoral                                     1009
             15.    Ivo Ligurský                                    1066
             16.    Jiří Osina                                      1155
             17.    Veronika Poláčková                               959
             18.    Jan Kenša                                        969
             19.    Andrea Mikešková                                 923
             20.    Jan Michalčík                                    911
             21.    Jana Matušinská                                  941
             22.    Tomáš Olšina                                     964
             23.    Jiří Tesař                                       863
             24.    Eva Peštuková                                    881
             25.    Pavel Hajna                                      933
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             26.    Hugo Strachvic                                   861
             27.    Zdeňka Dokoupilová                              1020

Volební strana č. 5 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:     28, hranice:       15,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Fink                                     16
              2.    Diana Trnková                                     12

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  41870, hranice:     1705,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hašek                                       1988
              2.    Tomáš Opatrný                                   1746
              3.    Rostislav Horčička                              1657
              4.    Libor Kalousek                                  1597
              5.    Jan Pšeja                                       1713
              6.    Lubomír Bocheza                                 1613
              7.    Jarmila Slováková                               1739
              8.    Dalibor Mráz                                    1776
              9.    Drahoslav Strouhal                              1551
             10.    Hana Sokola                                     1527
             11.    Jiří Bílek                                      1518
             12.    Hynek Kovář                                     1528
             13.    Marta Lednová                                   1538
             14.    Michal Koranda                                  1509
             15.    Karel Gern                                      1808
             16.    Milan Krouman                                   1579
             17.    Stanislav Brázda                                1463
             18.    František Šindelář                              1467
             19.    Petr Velínský                                   1517
             20.    Světlana Meluzínová                             1437
             21.    Jaroslav Dvořák                                 1390
             22.    Milan Hebnar                                    1430
             23.    David Zabloudil                                 1368
             24.    Pavel Hrabal                                    1343
             25.    František Hrabal                                1338
             26.    Iveta Matisová                                  1268
             27.    Radek Vondráček                                 1462

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  18974, hranice:      772,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vratislav Krejčíř                               1060
              2.    Petr Stoklasa                                    901
              3.    Hana Ančincová                                   824
              4.    Linda Matušková                                  894
              5.    Jakub Zach                                       843
              6.    Filip Matuška                                    792
              7.    Jana Knapková                                    750
              8.    Hynek Polášek                                    724
              9.    Yveta Martinková                                 731
             10.    Miloslava Koláčková                              696
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             11.    Josef Kvasnička                                  736
             12.    Lucie Nováková                                   693
             13.    Pavel Kučera                                     709
             14.    Kristýna Lajmarová                               694
             15.    Zdeněk Šeděnka                                   669
             16.    Martin Látal                                     673
             17.    Lukáš Forýtek                                    684
             18.    Jan Buksa                                        662
             19.    Jan Procházka                                    661
             20.    Jana Skopalová                                   630
             21.    Patrik Marcián                                   637
             22.    Martin Vinklárek                                 590
             23.    Zdeněk Dvořák                                    596
             24.    Martina Minaříková                               580
             25.    Dominik Srněnský                                 523
             26.    Filip Janda                                      550
             27.    Petr Mach                                        472

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  15510, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Holík                                     1173
              2.    Marek Šindler                                   1131
              3.    Olga Sehnalová                                  1475
              4.    Jaroslava Krejčiříková                           618
              5.    Petr Opravil                                     636
              6.    Věra Nováková                                    555
              7.    Miloslava Nosková                                494
              8.    Oldřich Müller                                   529
              9.    Jiří Král                                        718
             10.    Tereza Šindlerová                                499
             11.    Věra Fuksová                                     508
             12.    Libor Lutonský                                   495
             13.    Jitka Buriánová                                  461
             14.    Antonín Kalvoda                                  529
             15.    Jan Slanina                                      605
             16.    Luděk Ševčík                                     493
             17.    David Kovalský                                   444
             18.    Miroslav Šurik                                   484
             19.    Petr Drábek                                      435
             20.    Jan Brožík                                       471
             21.    František Horák                                  422
             22.    Jaroslav Matula                                  420
             23.    Martin Setinský                                  451
             24.    Jana Drábková                                    387
             25.    Romana Kozáková                                  380
             26.    Roman Tvrdoň                                     367
             27.    Jena Ventrubová                                  330

Volební strana č. 9 - Občanští demokraté a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:  22691, hranice:      924,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Hebnarová                               1825
              2.    Lumír Francek                                   1107
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              3.    Věra Knapková                                    949
              4.    Marek Andrýsek                                   839
              5.    Karel Chvátal                                   1103
              6.    Jana Pšejová                                     886
              7.    Martin Kružík                                    915
              8.    Radim Horenský                                   972
              9.    Miroslav Vypušťák                                937
             10.    Pavel Klár                                       860
             11.    Zdeněk Melichárek                                845
             12.    Petr Vrana                                       786
             13.    Ondřej Němec                                     778
             14.    Petr Sedláček                                    888
             15.    Marcela Formanová                                753
             16.    Aleš Douda                                       731
             17.    Oldřiška Jenerálová                              768
             18.    Michal Guth                                      724
             19.    Dominika Sedláčková                              730
             20.    Ladislav Strašák                                 727
             21.    Jiří Němec                                       693
             22.    Lukáš Zapletal                                   681
             23.    Natálie Kuncová                                  691
             24.    Martin Remeš                                     647
             25.    Gabriela Joachimczyková                          649
             26.    Pavel Klima                                      642
             27.    Zbyněk Janíček                                   565

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  15465, hranice:      629,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Adamík                                  756
              2.    Jaroslav Procházka                               655
              3.    Ludmila Brázdilíková                             617
              4.    František Zavadil                                649
              5.    Michal Kostka                                    689
              6.    Viliam Kollár                                    593
              7.    Ludmila Konečná                                  595
              8.    Rostislav Hajda                                  603
              9.    Jaroslav Chalupa                                 581
             10.    Jarmila Buličková                                596
             11.    Martin Píža                                      607
             12.    Rudolf Jurina                                    580
             13.    Dušan Matejík                                    559
             14.    Zdenka Lapčíková                                 572
             15.    Luděk Červík                                     563
             16.    Marie Minksová                                   574
             17.    Luboš Kavan                                      580
             18.    Josef Michlíček                                  559
             19.    Květoslav Černý                                  546
             20.    Irena Červíková                                  533
             21.    Marie Krátká                                     524
             22.    Ladislav Doležel                                 508
             23.    Jana Zahradníková                                525
             24.    Jaroslav Kamrla                                  506
             25.    Ludmila Gahurová                                 482
             26.    Zdeněk Apollenář                                 474
             27.    Jiří Hovadík                                     439
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Volební strana č. 11 - Volba pro Kroměříž s podporou Svobodných a Soukromníků
Počet hlasů pro stranu:  10382, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Číhalová                                 973
              2.    Jan Žárský                                       767
              3.    Andrea Navrátilová                               449
              4.    Martin Krčma                                     600
              5.    Ivona Vojtušová                                  430
              6.    Vlastimil Brázdil                                290
              7.    Aleš Bednář                                      534
              8.    Monika Šestáková Schillingová                    398
              9.    Pavel Chalupa                                    303
             10.    Danuše Káčerová                                  315
             11.    Martin Sedlák                                    487
             12.    Milan Skácel                                     351
             13.    Šimon Horný                                      261
             14.    Josef Cigánek                                    276
             15.    Jitka Hasalová Zapletalová                       501
             16.    Stanislav Kaliňák                                577
             17.    Marek Zdráhal                                    359
             18.    Anna Hejná                                       273
             19.    Jana Paľová                                      235
             20.    Martin Hassa                                     303
             21.    Jitka Horná                                      276
             22.    Květoslav Konečný                                238
             23.    Marie Skopalová                                  231
             24.    Miloslav Mucha                                   329
             25.    Zdeněk Pečinka                                   217
             26.    Marie Pokorná                                    205
             27.    Petr Navrátil                                    204

Volební strana č. 12 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    885, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Plačková                                  109
              2.    Pavel Kadlčík                                    129
              3.    Ivana Šilhánková                                 107
              4.    Ivo Rozsypálek                                    69
              5.    Martin Mazánek                                    81
              6.    Jaroslav Valenta                                  57
              7.    Jan Bílek                                         62
              8.    Martina Stančíková                                50
              9.    Tomáš Švrčina                                     48
             10.    Alena Zapletalová                                 52
             11.    David Fiala                                       52
             12.    Jaroslav Zedník                                   69

Volební strana č. 13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  29701, hranice:     1210,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Motyčka                                   1890
              2.    Jiří Kašík                                      1463
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              3.    Karel Smíšek                                    1270
              4.    Jana Štěpánová                                  1197
              5.    Štěpán Bekárek                                  1176
              6.    Vojtěch Škrabal                                 1399
              7.    Blanka Šimůnková                                1424
              8.    Petr Žůrek                                      1095
              9.    Karel Petráš                                    1010
             10.    Šárka Kašpárková                                1388
             11.    Ivona Křivánková                                1084
             12.    Vít Pořízek                                     1109
             13.    Evžen Petřík                                    1274
             14.    Jan Kapounek                                    1031
             15.    Stanislava Pulkrábková                           908
             16.    Michaela Šojdrová                               1009
             17.    Vojtěch Navrátil                                 939
             18.    Věra Koščová                                     926
             19.    Helena Zahradníčková                             944
             20.    Luděk Růžička                                    835
             21.    Ondřej Debef                                    1177
             22.    Romana Malinská                                  893
             23.    Michal Řezáč                                     853
             24.    Vladimír Šimorda                                 882
             25.    Pavla Škorníková                                 766
             26.    Vít Drápal                                       886
             27.    Martin Kvapilík                                  873

........................................20:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Ivana Bukovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Pleslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kroměříž Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  253346               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPD T.Okamura a SPO Zemanovci     11154   27     253346,00            4,40
č. 2 - NEZÁVISLÍ                         49832   27     253346,00           19,66
č. 3 - KRÁSNÁ KROMĚŘÍŽ                    6147   27     253346,00            2,42
č. 4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO                30707   27     253346,00           12,12
č. 5 - JAUNER Československo 2018           28    2      18766,37            0,14
č. 6 - ANO 2011                          41870   27     253346,00           16,52
č. 7 - Česká pirátská strana             18974   27     253346,00            7,48
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      15510   27     253346,00            6,12
č. 9 - Občanští dem. a nez. osobnosti    22691   27     253346,00            8,95
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    15465   27     253346,00            6,10
č.11 - Volba pro KM s p. Svob.a Souk.    10382   27     253346,00            4,09
č.12 - Moravané                            885   12     112598,22            0,78
č.13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí      29701   27     253346,00           11,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanští dem. a nez. osobnosti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           49832,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   2.           41870,00     6 - ANO 2011                      
   3.           30707,00     4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO            
   4.           29701,00    13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí  
   5.           24916,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   6.           22691,00     9 - Občanští dem. a nez. osobnosti
   7.           20935,00     6 - ANO 2011                      
   8.           18974,00     7 - Česká pirátská strana         
   9.           16610,66     2 - NEZÁVISLÍ                     
  10.           15510,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.           15465,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.           15353,50     4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO            
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  13.           14850,50    13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí  
  14.           13956,66     6 - ANO 2011                      
  15.           12458,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
  16.           11345,50     9 - Občanští dem. a nez. osobnosti
  17.           10467,50     6 - ANO 2011                      
  18.           10235,66     4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO            
  19.            9966,40     2 - NEZÁVISLÍ                     
  20.            9900,33    13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí  
  21.            9487,00     7 - Česká pirátská strana         
  22.            8374,00     6 - ANO 2011                      
  23.            8305,33     2 - NEZÁVISLÍ                     
  24.            7755,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.            7732,50    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  26.            7676,75     4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO            
  27.            7563,66     9 - Občanští dem. a nez. osobnosti

Volební strana                       Mandáty

 2 - NEZÁVISLÍ                          6
 4 - ZDRAVÉ KROMĚŘÍŽSKO                 4
 6 - ANO 2011                           5
 7 - Česká pirátská strana              2
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 9 - Občanští dem. a nez. osobnosti     3
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
13 - KDU-ČSL, ZVUK 12 a nezávislí       3

........................................20:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Ivana Bukovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Pleslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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